
UCHWAŁA NR XXXVIII/884/13
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zniesienia nazw niektórych ulic położonych na terenie miasta Katowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie 
art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr V/14/53 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 27 marca 1953 roku w sprawie nadania i zmiany 
nazw ulic uchyla się pkt 6, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę "M. Luriego". 

§ 2. W uchwale nr XIV/67/1967r. Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 26 kwietnia 1967 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w Katowicach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 9 części I uchwały, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę "Składowa", 

2) uchyla się pkt 10 części I uchwały,  nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę "Komunalna".

§ 3. W uchwale nr XIV/69/1976r. Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 16 września 1976 roku 
w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom oraz zmiany nazw niektórym ulicom miasta Katowic, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 6 części I załącznika do uchwały, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę 
"Radlińska", 

2) uchyla się pkt 7 części I załącznika do uchwały, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę 
"Rudnicka", 

3) uchyla się pkt 14 części I załącznika do uchwały, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę 
"Tęczowa", 

4) uchyla się pkt 15 części I załącznika do uchwały, nadający ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwę 
"Kolorowa".

§ 4. W uchwale nr XVII/96/1987 Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 26 marca 1987 roku w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom w Katowicach uchyla się ust. 2 części 1 załącznika do uchwały, nadający ulicy 
położonej na terenie miasta Katowice nazwę "Olchowa". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice

Jerzy Forajter

Id: 76643A19-9B26-41D3-A3B6-1455B01771D1. Podpisany Strona 1




